
Konferencija „Odontologinių ligų profilaktika – kasdienės problemos ir galimi sprendimo būdai“

(Renginys registruotas pagal SAM reikalavimus)

Data 2022 m. sausio 22 d., šeštadienis

Vieta Nuotolinis renginys, vyks Zoom platformoje
Dalyvių skaičius 200
Sertifikatas gydytojams  odontologams,  gyd.  odontologams  specialistams  -  6  val.  (iš  jų:  2  val.-infekcijų

kontrolė);  gydytojo  odontologo  padėjėjams,  burnos  higienistams,  dantų  technikams,  gydytojo
odontologo pagalbininkams - 6 val. (iš jų: 2 val. - infekcijų kontrolės)

Mokestis gyd. odontologams (visų kvalifikacijų) - 45 €; gyd. odontologų padėjėjų asociacijos nariams - 15
€, gyd. odont. padėjėjams, ne asociacijos nariams - 25 €, burnos higienistams, dantų technikams,
gyd. odontologų pagalbininkams - 30 €.

Pasiteiravimui dėl 
renginio

(8-5) 273 53 77, mob.+370 698 80836, +370 616 09016
 el.p.: gopasociacija@gmail.com

PROGRAMA

Būtina išankstinė registracija!     registruotis el. p.     gopasociacija@gmail.com  

Sąskaitos Nr. ir kt. rekvizitus dėl apmokėjimo gausite el. p., patvirtinus registraciją.     Nuorodą   
prisijungimui išsiunčiama valandą prieš renginį.Pažymėjimai bus išsiųsti el. p. po seminaro.

9:00 - 10:30 „Mikrotraumos medicinoje, prevenciniai veiksmai ir sauga darbe  “   „Mikrotraumos   
medicinoje, prevenciniai veiksmai ir sauga darbe“

Lektorė: Aušra Macijauskienė, Medicinos audito vadovė, atestuota vidaus auditorė, infekcijų 
kontrolės gydytoja

10:30 - 12:00     Psichoaktyviosios medžiagos - mitai ir faktai  

Lektorius:  Dr. Robertas Badaras, gydytojas anesteziologas – reanimatologas, Respublikinės Vilniaus
universitetinės ligoninės Toksikologijos centro vadovas.

12:00  –  13:30    „Bio-polimerų  pagrindu  pagamintų  protezų  su  kompozitine  apdaila  svarba  
šiuolaikinėje odontologijoje. Tarp-disciplinarinė klinikinių atvejų analizė“

Lektorius:  Jaroslav Mickevič, gydytojas odontologas,  UAB “Profidentas”

LGOPA pirmininkė                                                                                           Teresė Ravickienė

mailto:gopasociacija@gmail.com

